
1) 

2) 

3) 

Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce Čj. MZA 8245/2024, PID: MZARX005W180 

Ev. č. Smlouvy: S0346/2024 

Podmínky způsobu balení a transportu majetku NK ČR 

Majetek NK ČR musí být při transportu zabalen (ochráněn) tak, aby nedošlo k poškození či 

úplnému zničení vypůjčeného majetku. Tím je myšleno např. ulomení/poškození koleček, 

ulomení/poškození vyčnívajících částí stroje, poškození křehkých částí stroje nebo viditelným 

odřením/poškozením stroje. 

Způsob balení a zábrana proti poškození je např. obalení stroje pomocí bublinkové folie, 

strečové folie, kartonem, dekou aj. 

Během transportu musí být stroj zajištěn tak, aby nedošlo k jeho samovolnému posuvu při 

transportu. Tj. musí být zaaretovaná kolečka, stroj zajištěn pomocí např. zaháknutých příčníků 

V autě, pružným! upínači aj.


		2024-05-09T14:23:15+0000




